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Betreff: Ihre Bestellung bei Kidzmedia (#651)
Von: Kidzmedia <info@kidz-media.de>

Datum: 11.02.2013 17:46

An: Christoph Eckert <newsletter@kunststoff-ag.de>

Kidzmedia

Vielen Dank fir lhre Bestellung!

Nachfolgend haben wir zur Kontrolle lhre Bestellung noch einmal aufgelistet.
Bei Fragen sind wir jederzeit fur Sie da: Schreiben Sie einfach an info@kidz-media.de!

Bestellnr. 651

Artikel Einzelpreis
Kinder Kopfhdrer  Kinder Kopfhorer "Urbanz 9,65 €
"Urbanz BUZZ" rot BUZZ" rot +3 Jahre
+3 Jahre Artnr.: BUZZ-R
Kinder Kopfhdrer  Kinder Kopfhorer "Urbanz 9,65 €
"Urbanz BUZZ" lila BUZZ" lila +3 Jahre
+3 Jahre Artnr.: BUZZ-PU
Kinder Kopfhérer  Kinder Kopfhérer "Urbanz 9,65 €
"Urbanz BUZZ" BUZZ" grun +3 Jahre
grin +3 Jahre Artnr.: BUZZ-GN
Kinder Kopfhérer  Kinder Kopfhérer "Urbanz 9,65 €

"Urbanz BUZZ" pink BUZZ" pink / rosa+3 Jahre
/ rosa+3 Jahre Artnr.: BUZZ-PK

Kinder Kopfhdrer  Kinder Kopfhorer "Urbanz 9,65 €
"Urbanz BUZZ" blauBUZZ" blau +3 Jahre
+3 Jahre Artnr.: BUZZ-BL

Ihre Mitteilung an uns: Hier kénnen Sie uns noch etwas mitteilen.

Die Bezahlung erfolgt mit: PayPal

E-Mail-Adresse: newsletter@kunststoff-ag.de
Rechnungsanschrift:

Herr Christoph Eckert
Behring StralBe 5

BE 12437 Berlin
Deutschland

Telefon:

Der Versand erfolgt mit Standard
Widerruf

Widerrufsbelehrung
Widerrufsrecht

Anzabhl

MwSt

19%

19%

19%

19%

19%

Summe Artikel (netto):
zzgl. MwSt. 19% Betrag:

Summe Artikel (brutto):

Versandkosten (netto):
zzgl. MwSt. 19% Betrag:
Versandkosten (brutto) :

Gesamtsumme:

Gesamt

9,65 €

9,65 €

9,65 €

9,65 €

9,65 €

Prod.
bewerten

bewerten

bewerten

bewerten

bewerten

bewerten

40,55 €
7,70 €

48,25 €

2,94 €
0,56 €
3,50 €

51,75 €

Sie kdnnen lhre Vertragserklarung innerhalb von einem Monat ohne Angabe von Grinden in Textform (z.
B. Brief, Fax, E-Mail) oder — wenn lIhnen die Sache vor Fristablauf tUberlassen wird — durch Ricksendung
der Sache widerrufen. Die Frist beginnt nach Erhalt dieser Belehrung in Textform, jedoch nicht vor
Eingang der Ware beim Empféanger (bei der wiederkehrenden Lieferung gleichartiger Waren nicht vor
Eingang der ersten Teillieferung) und auch nicht vor Erfullung unserer Informationspflichten geman §
312c Abs. 2 BGB in Verbindung mit 8 1 Abs. 1, 2 und 4 BGB-InfoV sowie unserer Pflichten gemal § 312e
Abs. 1 Satz 1 BGB in Verbindung mit 8 3 BGB-InfoV. Zur Wahrung der Widerrufsfrist genugt die

rechtzeitige Absendung des Widerrufs oder der Sache. Der Widerruf ist zu richten an:
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